
 

RHENOFOL PVC stogo danga – aukštos kokybės stogo danga, pasižyminti ilgaamže ir patikima eksploatacija. 
Dėl puikių medžiagos savybių, daugeliu atveju gali būti naudojamas tik vienas dangos sluoksnis. Tarpusavyje 
dangos dalys yra jungiamos sulydant jų kraštus karštu oru (prieš tai būtina pritvirtinti prie konstrukcinio 

pagrindo). Danga gali būti naudojama stogams, stogų terasoms, stovėjimo aikštelėms, apželdintų stogų įrengimui 
ir kt. RHENOFOL PVC dangos kokybę nuolatos kontroliuoja pats gamintojas ir nepriklausomi ekspertai. 

Rhenofol CV“ – tai stogo danga, gaminama iš minkštojo polivinilchlorido (PVC-P) su sintetiniu 

pluoštu pagal normą DIN 16734.   

  

Naudojimas 

Ši danga naudojama visiems plokštiems stogams ,  ir dedama kartu su kitais mechaniškai tvirtinamais  dangos 
sluoksniais , klojama vienu sluoksniu, kas palengvina stogo konstrukcija. 

Membranos storiai: 1,2 mm, 1,5 mm, 1,8 mm, 2,0 mm 

 

 
• Techniniai duomenys 

Medžiagos savybės 

·        Atitinka normą DIN 16734 

·        Atspari atmosferos poveikiui 

·        Atspari ultravioletiniams spinduliams 

·        Sunkiai degi, atspari šilumos spinduliams pagal techninio aprobavimo reikalavimą AT/2000-11-0132 

http://www.stogodanguprekyba.lt/#tab1
http://www.stogodanguprekyba.lt/uploads/Products/product_155/rhenofol-cv-naujas_1467268386.jpg


·        Statybos medžiagų degumo klasė B2, norma DIN 4102 

·        Atspari paprastiems pramoniniams ir šildymo metu susidarantiems teršalams 

·        Ilgai išlieka patvari 

         Ypač atspari senėjimui 

  

Neatspari: 

Bituminėms medžiagoms ar medžiagoms, kurių sudėtyje yra dervos; organiniams tirpikliams, pvz., benzinui, 

toluenui, vandeniniams chloro tirpalams; riebalams: alyvoms, pvz., glaistams, kurių sudėtyje yra alyvos ar alyvų, 
skirtiems lentoms tepti. 

Tarp šios dangos ir putų polistireno turi būti stiklo pluošto ar geotekstilės skiriamasis sluoknis 

Kokybės užtikrinimas 

Dangos „Rhenofol CV“ kokybę nuolat kontroliuoja pats gamintojas ir nepriklausomi ekspertai. Vidaus kokybės 

užtikrinimo sistemą visoje įmonėje sertifikuoja ir reguliariai kontroliuoja sertifikavimo įstaigų susivienijimas 
TÜV CERT pagal normą DIN EN ISO 9001, kuri laikoma griežčiausia pasaulyje kokybės norma. 

 

Rhenofol CG 
 Kadangi Rhenofol CG minkštojo polivinilchlorido ir  armuota stiklo pluoštu . 

 
Naudojimo sritys 
 

Gaminys naudojamas kaip statybos objektų stogų konstrukcijų hidroizoliacija, stogų terasoms, stovėjimo 
aikštelėms ir apželdintiems stogams įrengti (membranos storis 1,2 mm , 1,5 mm, 1,8 mm, 2,0 mm). 



 

 

Kokybės kontrolės garantija  
 
Gaminant Rhenofol dangas, užtikrinama nuolatinė kokybės kontrolė, vykdoma tiek gamintojo, tiek kviestinių 

specialistų. Visos gamyklos vidinės kokybės kontrolės sistema sertifikuota pagal normą DIN EN ISO 9001, kuri 
yra žinoma kaip griežčiausia kokybės norma pasaulyje, ir reguliariai kontroliuojama TÜV CERT įstaigos. 
 

 

 

 

 
• Techniniai duomenys 

Medžiagų savybės 

• Ritininė stogo danga, atitinkanti normą DIN 16730, arba hidroizoliacinė ritininė danga, 
atitinkanti normą DIN 16938. 

• Atspari neigiamam atmosferos reiškinių poveikiui.   

• Apsauga nuo ultravioletinės spinduliuotės. 

• Atspari pradūrimui pagal DUD reikalavimus.   
  

• Atspari augalų šaknų augimui   
pagal FLL kontrolės metodą 
(min. 1,5mm storiui) 

• Statybos medžiagų klasė: B 2, 
norma DIN 4102. 

• Atspari įprastų pramoninių ir šiluminių atmosferos teršalų poveikiui.   

• Ypatingai atspari natūraliam senėjimui.   

Neatspari: 

• bituminėms arba turinčioms dervas medžiagoms; 

• organiniams tirpikliams, pvz. benzinui, toluenui, chloro vandeniliui; 

• riebalams; 

• alyvoms, pvz. mastikoms, turintiems sudėtyje alyvos, ir klojinių impregnavimo aliejams. 

http://www.stogodanguprekyba.lt/#tab1
http://www.stogodanguprekyba.lt/uploads/Products/product_156/rhenofol-cg-naujas_1467268544.jpg


• Kontakto su putų polistirolu atveju būtinas  
atskiriamasis stiklo pluošto sluoksnis, ar geotekstilė. 
 

Rhenofol C yra nearmuota ritininė stogo danga, gaminama iš plastifikuoto polivinilo chlorido 

(PVC-P) remiantis DIN 16730 norma. Dėl puikių medžiagų savybių 
Rhenofol C dangą galima kloti vienu sluoksniu. 

Dangos ritiniai sujungiami sulydant jų sandūras karštu oru.  
  

 
 Stilingos, praktiškos ir ilgaamžės PVC stogų dangos yra racionalus sprendimas stogo dengimui ir remontui, 
užtikrinantis optimalų kainos ir kokybės santykį. PVC dangos yra lengvos, greitai ir paprastai montuojamos, 

pernelyg neapkraunančios stogo konstrukcijų, tačiau tuo pačiu išliekančios plastiškos ir tvirtos, esant net ir 
neigiamai oro temperatūrai. 

 

PVC stogo dangos gali būti naudojamos tiek naujiems plokštiems stogams dengti, tiek senų stogų renovacijai. 
Naudojant PVC, priešingai nei bituminę stogo dangą, nereikia įrengti ventiliacijos kaminėlių, kadangi PVC danga 

susikaupusią drėgmę garina visu plotu. PVC stogo dangų montavimas gali būti atliekamas įvairiais metų laikais, 
nepriklausomai nuo oro sąlygų. Kokybiškos PVC dangos užtikrina aukštą atsparumą vandeniui ir ledui, karščiui ir 
šalčiui, tiesioginiams saulės spinduliams. 

1.  

 


